



Бэлэгма, 34 года

<https://globerland.com/user/5146>

Город проживания: Россия, Москва

Русский - родной

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

О себе

Добрый день! Меня зовут Бэлэгма. Профессиональным устным переводчиком работаю с 2014 года.

За это время успела поработать на различных выставках TAIPEI PLAS (Taipei, Taiwan), Plast Eurasia (Istanbul, Turkey), Interplastica (Moscow, Russia), Chinaplas (Shanghai, China), IPF (Tokyo, Japan), Computex (Taipei, Taiwan), а также многочисленных переговорах и конференциях. Имеется опыт сопровождения сделок, представления интересов российских компаний на Тайване. Китайским владею свободно, закончила факультет международной торговли в г. Тайчжун. Имею 1 год опыта работы в Тайваньской Компании по производству пресс-форм, а также 1 год опыта работы в Тайваньской Компании по производству экструзионных линий.

Мне присущи такие качества, как ответственность и коммуникабельность.

Услуги

Перевод устный (последовательный)

Удалённый перевод

Подробное описание и стоимость услуг

Дополнительные услуги:

- Встреча в аэропорту
- Бронирование отеля
- Поиск партнеров и организация бизнес переговоров, посещение завода, приемка оборудования
- Экскурсии
- Письменные переводы

Образование

Buryat State University (Ulan-Ude, Russia), International Law

Feng Chia University (Taichung, Taiwan), International Trade

Languages - Russian, Chinese, English

Опыт работы

2014-2018 гг. - устные и письменные переводы, участия в выставках, конференциях, организуемых компанией TAITRA.

2016-2017 гг. - менеджер по продажам в Тайваньской Компании по производству пресс-форм (ORIENTAL PRECISE MOULD CO., LTD)

2017-2018 гг. - менеджер по продажам в Тайваньской Компании по производству экструзионных линий (CYKF CO., LTD)

Тематика переводов: металлорежущее оборудование с ЧПУ (токарные, расточные, сверлильные, фрезерные и шлифовальные станки); термопластавтоматы, экструдеры; ручные и пневматические инструменты; нержавеющие трубы/листы; автомобильные запчасти; медицинские маски; оборудование для гибки труб; оборудования для производства клейкой ленты и т.д.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/5146>

